讯网，披露日期 2023年 2月 28日。

3.《关于向特定对象发行股票获得深圳证券交易所受理的公告》，巨潮资讯网，披露

日期 2023年 3月 2日。

4.《关于收到深圳证券交易所〈关于中国振华(集团)科技股份有限公司申请向特定对

象发行股票的审核问询函〉的公告》，巨潮资讯网，披露日期 2023年 3月 10 日。

5.《关于申请向特定对象发行股票的审核问询函回复的提示性公告》，巨潮资讯网，

披露日期 2023年 3月 28日。

6.《关于申请向特定对象发行股票的审核问询函回复（修订稿）的提示性公告》，巨

潮资讯网，披露日期 2023年 4月 25日。

7.《关于申请向特定对象发行股票获得深圳证券交易所上市审核中心审核通过的公

告》，巨潮资讯网，披露日期 2023年 4月 27日。

8.《关于向特定对象发行股票提交募集说明书（注册稿）及相关文件更新财务数据的

提示性公告》，巨潮资讯网，披露日期 2023年 5月 26 日。

9.《关于向特定对象发行股票会后事项承诺函披露的提示性公告》，巨潮资讯网，披

露日期 2023年 6月 6日。

10.《关于向特定对象发行股票申请获得中国证券监督管理委员会同意注册批复的公

告》，巨潮资讯网，披露日期 2023年 6月 30日。

11.《关于向特定对象发行股票募集说明书等相关文件更新财务数据的提示性公告》，

巨潮资讯网，披露日期 2023 年 8月 26日。

12.《关于向特定对象发行股票发行情况报告书披露的提示性公告》，巨潮资讯网，

披露日期 2023年 10月 10日。

13.《关于控股股东持股比例被动稀释超过 1%的公告》，巨潮资讯网，披露日期 2023

年 10月 26日。

中国振华(集团)科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

78

14.《关于调整 2018年股票期权激励计划行权价格及注销部分股票期权的公告》，巨

潮资讯网，披露日期 2023年 11月 25日。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1.《关于向中国振华电子集团宇光电工有限公司增加投资的公告》，巨潮资讯网，披

露日期 2023年 2月 28日。

2.《关于实施 LTCC基板及微波组件研发中心建设项目的公告》《关于实施瓷介电容

器能力提升建设项目的公告》《关于终止微波阻容元器件生产线建设项目的公告》，巨潮

资讯网，披露日期 2023年 11月 25日。

中国振华(集团)科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

79

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 312,000 0.06% 31,813,013 0 0 -47,250 31,765,763 32,077,763 5.81%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 20,745,414 0 0 0 20,745,414 20,745,414 3.76%

3、其他内资持股 312,000 0.06% 11,067,599 0 0 -47,250 11,020,349 11,332,349 2.05%

其中：境内法人持股 0 0.00% 11,067,599 0 0 0 11,067,599 11,067,599 2.00%

境内自然人持股 312,000 0.06% 0 0 0 -47,250 -47,250 264,750 0.05%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 520,101,168 99.94% 0 0 0 47,250 47,250 520,148,418 94.19%

1、人民币普通股 520,101,168 99.94% 0 0 0 47,250 47,250 520,148,418 94.19%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 520,413,168 100.00% 31,813,013 0 0 0 31,813,013 552,226,181 100.00%

中国振华(集团)科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

80

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司股份变动主要系公司向特定对象发行股票及高管锁定股变动所致。

根据中国证监会《关于同意中国振华（集团）科技股份有限公司向特定对象发行股票

注册的批复》（证监许可〔2023〕1391号），公司于 2023年 9月 20日向中央企业乡村产

业投资基金股份有限公司等共 15名投资者发行人民币普通股（A股）31,813,013 股，全

部采取向特定对象发行股票的方式发行。本次发行股份于 2023年 11月 1日在深圳证券交

易所上市，本次新增股份上市之日起 6个月内不得转让。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2022年 4月 25日，公司第九届董事会第六次会议审议通过了《关于公司非公开发行

A 股股票方案的议案》等非公开发行 A股股票的议案。

2022年 10月 13日，公司 2022年第三次临时股东大会审议通过了《关于公司非公开

发行 A股股票方案的议案》等与本次发行相关的议案。

2023年 2月 27日，公司第九届董事会第十四次会议审议通过了《关于公司修订 2022

年度向特定对象发行 A股股票方案的议案》等向特定对象发行 A股股票的议案。

2023年 3月 15日，公司 2023年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司向特定对